

Progetto di cambio parziale di destinazione d'uso in direzionale nei locali del piano 1° nel fabbricato di via Marconi – ATIRU 14

Committente: Immobiliare Zeta su SRL-Desenzano.

Preziario di BS n° 3/2019

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

1/1.4.3.23 Parete doppia in laterizio per divisione unità.....

Mq 373,65 x € 77,50=€ **28.957,87**

2/1.4.3.24c Tramezze in mattoni forati da cm 8.....

mq 562,65x €23,15=€ **13.025,35**

3/1.4.7.2.a Intonaco completo al civile premiscelato.....

mq 2443,80 x € 15,55 = € **38.001,09**

4/1.4.8.3.c Sottofondo alleggerito.....

mq 887,04 x € 11,50 = € **10.200,96**

5/6.3.12.c Pavimento in piastrelle di ceramica 60x60.....

Mq 887,04 x € 47,00 = € **41.690,88**

6/6.3.40.c Rivestimento ceramico per wc 20x60.....

mq 176,92 x € 48,30 = € **8.545,24**

7/8.3.1.24.b Porte interne impiallacciate da 0,80 x 2.10.....

n° 34 x € 345,00=€ **11.730,00**

8/8.3.1.25.b Porte scorrevoli/pieghevoli impiallacciate da 0,80 x 2,10.....

n° 16 x € 461,00 = € **7.376,00**

9/8.3.1.29.a Portoncino blindato.....

n° 8 x € 923,00 = € **7.384,00**

10/1.7.6.4 Posa in opera di falsi telai porte e portoncini.....

mq 84,00 x € 20,30 = € **1.705,20**

11/11.3.1.5.b Tinteggiatura lavabile.....

mq 2443,80 x € 4,00 = € **9.775,20**

12/2.3.16.a+c Esecuzione di controsoffitto in cartongesso.....

Mq 887,04 x € 33,00 + 5,20 =€ **33.884,93**

13/12.3.8.a Impianto di riscaldamento.....

mc 2661,12 x € 18,00 = € **47.900,16**

14/12.3.20.a Attacchi acqua calda /fredda.....

n°12 x € 145,00 = € **1.740,00**

15/12.3.20.b Attacchi acqua fredda.....

n° 12 x € 100,00 = € **1.200,00**

16/12.3.21 Lavabo mod.Tesi.....

n° 12 x € 404,00 = € **4.848,00**

17/12.3.25 Wc mod.Tesi.....

n° 12 x € 334,00 = € **2.338,00**

18/1.7.8.1.a Assistenza impianto riscaldamento.....

€ 47.900,16 x 29% = € **13.891,05**

19/1.7.8.2.a Assistenza impianto sanitario per ogni elemento.....

n° 24 x € 181,10 = € **4.346,40**

20/13.3.1 Impianto elettrico.....

Mq 887,04 x € 36,40 = € **32.288,26**

21/1.7.9.1.b Assistenza impianto elettrico per ogni punto

n° 175 x € 40,35= € **7.061,25**

22/7.5.3.13.... Fornitura di essenze vegetali adulte, con zolla pronte per essere messe a dimora...

ciliegio n° 6 x € 30,00 = € 180,00

cercis s. n° 4 x € 48,00 = € 192,00

orniello n° 3 x € 30,00 = € 90,00

bosso n° 2 x € 18,00 = € 36,00

buddleja n° 4 x € 15,00 = € 60,00

ginestra n° 5 x € 15,00 = € 75,00

ibisco n° 4 x € 23,00 = € 92,00

lillà n° 2 x € 20,00 = € 40,00

lagerstroemia n° 4 x € 70,00 = € 280,00

lavandula n° 30 x € 12,00 = € 360,00

hypericum n° 10 x € 1,14 = € 11,40

cotoneaster n° 50 x € 8,00 = € 400,00

23/7.5.4.7.a/..8.a Messa a dimora di alberi ed arbusti etc

alberi n° 13 x € 48,50 = € 630,50

arbusti n° 111x € 5,99 = € 664,89

TOTALE € 332.671,63

Bertoli ing. Angelo

Bertoli geom. Gianfranco

Desenzano, 06 aprile 2020